
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Rozsvícení vánočního stromu v Markoušovicích

                                            Srdečně vás zveme na rozsvícení vánočního stromu na Návsi v Markoušovicích v sobotu 10. 12. 2022 od 15 hodin.

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            So 10.12.2022 - So 10.12.2022

                                        
                                        [image: Rozsvícení vánočního stromu v Markoušovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Rozsvícení vánočního stromu v Markoušovicích

                                            Srdečně vás zveme na rozsvícení vánočního stromu na Návsi v Markoušovicích v sobotu 10. 12. 2022 od 15 hodin.

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            So 10.12.2022 - So 10.12.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Maršov zve na rozsvěcení vánočního stromu

                                            Pozvánka pro všechny na tradiční rozsvícení vánočního stromu, které se v Maršově u Úpice uskuteční v sobotu 2. 12. 2023  od 17 hodin u OÚ. Drobné občerstvení a teplý nápoj pro děti i dospělé zajištěn. 
Nebude chybět ani doprovodný program.
Pro naše nejmenší je 

                                            Jestřebí hory, Maršov u Úpice

                                            So 02.12.2023 - So 02.12.2023

                                        
                                        [image: Maršov zve na rozsvěcení vánočního stromu]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Maršov zve na rozsvěcení vánočního stromu

                                            Pozvánka pro všechny na tradiční rozsvícení vánočního stromu, které se v Maršově u Úpice uskuteční v sobotu 2. 12. 2023  od 17 hodin u OÚ. Drobné občerstvení a teplý nápoj pro děti i dospělé zajištěn. 
Nebude chybět ani doprovodný program.
Pro naše nejmenší je 

                                            Jestřebí hory, Maršov u Úpice

                                            So 02.12.2023 - So 02.12.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Děti v muzeu vyráběly dřevěné marionety

                                            Zábavné odpoledne pro děti připravilo muzeum v Radči. Kdo měl chuť, přišel nahlédnout do profese loutkářů, aby zjistil, co všechno je potřeba připravit, než se odhrne opona. Paní lektorka dětem připravila jednodušší typ marionety, kterou si děti sestavily a podle své fantazi

                                            Jestřebí hory

                                            So 28.05.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Práce s místem ve výuce - seminář v H. Maršově

                                            Středisko ekologické výchovy SEVER v Horním Maršově hostilo Seminář pro učitele k místně zakotvenému učení (MZU). Akce se konala v rámci projektu Místní akční plán (MAP) Trutnovsko II. Interaktivní setkání si nenechalo ujít 16 zájemců o práci s místem ve výuce. Teoretick

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Út 26.10.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Promítání fotografií a povídání o Tibetu

                                            Akce se koná v malém sále kulturního domu v Malých Svatoňovicích.

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Čt 16.11.2023 - Čt 16.11.2023

                                        
                                        [image: Promítání fotografií a povídání o Tibetu]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Promítání fotografií a povídání o Tibetu

                                            Akce se koná v malém sále kulturního domu v Malých Svatoňovicích.

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Čt 16.11.2023 - Čt 16.11.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Pozvánka na Dětský den do Horní Olešnice

                                            Obec Horní Olešnice srdečně zve na pěkné odpoledne plné zábavy!

                                            Horní Olešnice, Podkrkonoší

                                            So 04.06.2022 - So 04.06.2022

                                        
                                        [image: Pozvánka na Dětský den do Horní Olešnice]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Pozvánka na Dětský den do Horní Olešnice

                                            Obec Horní Olešnice srdečně zve na pěkné odpoledne plné zábavy!

                                            Horní Olešnice, Podkrkonoší

                                            So 04.06.2022 - So 04.06.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Oslava irské muziky a kultury

                                            Přijďte si poslechnout a zatančit si na tradiční keltskou hudbu, kterou bude hrát kapela TORQUES z Prahy.

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice, Radvanice

                                            So 20.04.2024 - So 20.04.2024

                                        
                                        [image: Oslava irské muziky a kultury]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Oslava irské muziky a kultury

                                            Přijďte si poslechnout a zatančit si na tradiční keltskou hudbu, kterou bude hrát kapela TORQUES z Prahy.

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice, Radvanice

                                            So 20.04.2024 - So 20.04.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Rtyně uvidí Kašpárka na Skalním hradu

                                            Vstupné jednotné 20 Kč.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 18.11.2023 - So 18.11.2023

                                        
                                        [image: Rtyně uvidí Kašpárka na Skalním hradu]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Rtyně uvidí Kašpárka na Skalním hradu

                                            Vstupné jednotné 20 Kč.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 18.11.2023 - So 18.11.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Naše MAS hostila důležitou krajskou platformu

                                            V úvodu přítomné přivítal ředitel hostitelské MAS a hlavní manažer projektu MAP Trutnovsko Jan Balcar. Moderace se potom ujala ředitelka MAS NAD ORLICÍ Martina Lorencová, která má tuto krajskou platformu na starosti. Účastnicí jednání byla také vedoucí oddělení primárního a

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Čt 01.06.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Guláš fest provoní podkrkonošský Klondyke

                                            Své dovednosti poměří místní týmy. Po celý den bude probíhat doprovodný program pro děti i dospělé.Pro děti jsou připraveny soutěže, dětské dílničky a prohlídka velkého indiánského Tee-pee.Přijďte ochutnat pestrý výběr gulášů a podpořit přihlášené týmy na cest�

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            So 20.08.2022 - So 20.08.2022

                                        
                                        [image: Guláš fest provoní podkrkonošský Klondyke]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Guláš fest provoní podkrkonošský Klondyke

                                            Své dovednosti poměří místní týmy. Po celý den bude probíhat doprovodný program pro děti i dospělé.Pro děti jsou připraveny soutěže, dětské dílničky a prohlídka velkého indiánského Tee-pee.Přijďte ochutnat pestrý výběr gulášů a podpořit přihlášené týmy na cest�

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            So 20.08.2022 - So 20.08.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Advent u Studánky

                                            Adventní akce se budou konat na náměstí Karla Čapka v Malých Svatoňovicích. Teplé nápoje zajištěny. 

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice, Úpice

                                            Ne 03.12.2023 - Ne 17.12.2023

                                        
                                        [image: Advent u Studánky]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Advent u Studánky

                                            Adventní akce se budou konat na náměstí Karla Čapka v Malých Svatoňovicích. Teplé nápoje zajištěny. 

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice, Úpice

                                            Ne 03.12.2023 - Ne 17.12.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Čarodky ve Rtyni budou stát za to!

                                            Těšit se můžete na průvod, Koletovku, tanec s kozou, vystoupení kapely a v neposlední řadě pochopitelně i na zapálení vatry.
Začíná se už ve 14:30.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Út 30.04.2024 - Út 30.04.2024

                                        
                                        [image: Čarodky ve Rtyni budou stát za to!]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Čarodky ve Rtyni budou stát za to!

                                            Těšit se můžete na průvod, Koletovku, tanec s kozou, vystoupení kapely a v neposlední řadě pochopitelně i na zapálení vatry.
Začíná se už ve 14:30.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Út 30.04.2024 - Út 30.04.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




